

2013年6月14日

報道関係者各位

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

# GDO、エアーリンク社と共同で 「グアムでナイスショットキャンペーン」を実施

~グアム無料ツアーモニターや GDO ゴルフショップで使えるクーポンが当たる~

インターネットでゴルフのワンストップ・サービス(見る・買う・行く・楽しむ)を展開する株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(本社:東京都港区、代表取締役社長:石坂信也、以下 GDO)は、株式会社ディー・エヌ・エーの子会社で、綜合旅行事業を手がける株式会社エアーリンク(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:中野正治)と、エアーリンクが運営する旅行サイト"スカイゲート"において、「グアムでナイスショットキャンペーン」を開始いたしました。

URL: https://www.skygate.co.jp/tour/campaign/monitor/gdo/

- ■「グアムでナイスショットキャンペーン」特典
- ①無料グアムツアー4 日間 1組2名様
- ②GDO ゴルフショップクーポン券 10,000 円分 5 名様

#### ■キャンペーン概要

応募期間 2013年6月14日(金)~7月12日(金)16:59

賞品内容:往復航空券/ホテル宿泊券または GDO ゴルフショップクーポン券

応募方法:該当ページの応募フォームに必要事項の記入

当選発表: 応募終了から1週間以内に当選者だけにメールでご連絡、またはクーポン番号をご連絡。

クーポン有効期限:2013年8月15日(木)

グアムモニター参加日程: 2013 年 9 月 1 日(日)~9 月 30 日(月)までのうち、お好きな日程で 4 日間 ※その他、注意事項詳細は該当ページに記載



www.golfdigest.co.jp



GDO は、本サービスの提供により、今後ともゴルファーにとって快適なゴルフライフを提案していくと同時に、ゴルフの楽しさ・素晴らしさをより多くの人々へ伝えてまいります。

### 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(GDO) http://www.golfdigest.co.jp/

(東証マザーズ:証券コード3319)

本社所在地:東京都港区虎ノ門 3-4-8

設立:2000年5月1日

代表者:代表取締役社長 石坂 信也

資本金: 824 百万円(2012 年 12 月 31 日現在) 従業員数:381 名(2012 年 12 月 31 日現在)

事業内容: 『リテールビジネス』 (ゴルフ新品中古用品販売、ゴルフレッスンサービス)、

『ゴルフ場ビジネス』(ゴルフ場予約サービス、ゴルフレッスン予約サービス、ゴルフ場向け B2B サービス)、

『メディアビジネス』(ゴルフメディア、広告事業・モバイル事業)の3事業を展開。

インターネットでゴルフのワンストップ・サービス(見る・買う・行く・楽しむ)を実現。GDO クラブ会員 221 万人

(2013 年 4 月末)、月間ページビュー数 1 億 5 千万 PV※。東証マザーズ上場(2004 年 4 月)。

※過去最高数値

## 株式会社エアーリンク <a href="http://www.skygate.co.jp">http://www.skygate.co.jp</a>

本社所在地:東京都新宿区新宿 5-15-5

設立:1979年7月

代表者:代表取締役社長 中野 正治 資本金:1 億円(2013年3月31日現在) 従業員数:170名(2013年3月31日現在)

事業内容:総合旅行サイト「スカイゲート」(http://www.skygate.co.jp)の運営

# ■本プレスリリースに関するお問い合わせ先■

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン PR 事務局 ビルコム株式会社 担当 大熊・森

gdo-bil-only@bil.jp TEL03(5413)2411

### ■報道関係からのお問い合わせ先■

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン マーケティング部 PR/プロモーションチーム 岩井 pr@gdo.co.jp TEL03(5408)3147

#### 【エアーリンクサービスに関するお問合せ先】

株式会社エアーリンク マーケティング部 担当:須沢

pr@airlink.jp TEL:03(6866)5975